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8.11.2022 hyväksytyn Hessundinsalmen uuden sillan tiesuunnitelman perusteella 
seuraavat tieosuudet luovutetaan Paraisten kaupungille, joka vastaa teiden ja 
väylien kunnossapidosta luovutuksen jälkeen.  
 
1. J9 -> YJ (plv 2–198) 
2. J10 -> YJ (plv 4–21) 
3. Y11, Valoniementie (plv 8–205) 
4. Y11J, Valoniementien käpy-väylä (plv 2–97) 

 
 Paraisten kaupungille luovutettavat osuudet kuvataan oheisessa suunnitelmassa. 

 
Kaupunginhallitus on 5.9.2022 pykälässä 224 puoltanut Mt 180 Hessundinsalmen 
uuden sillan tiesuunnitelman hyväksymistä. 
 
Tiesuunnitelman ”Maanteiden hallinnolliset muutokset” -osioon sisältyi kuvaus 
tieosuuksien luovuttamisesta maantie 180:n rakentamisen valmistuttua.  
 
”Rakentamisen jälkeen jalkakäytävä ja pyörätie J9 sekä jalkakäytävä ja pyörätie 
J10 lakkaavat maantien 180 osina ja muuttuvat Paraisten kaupungin omistamaksi 
ja ylläpitämäksi yksityistieksi (YJ). Samoin J9:n jatkona oleva, nykyinen 
jalkakäytävä ja pyörätie lakkaa maantien 180 osana ja muuttuu Paraisten 
kaupungin omistamaksi ja ylläpitämäksi yksityistieksi (YJ) välillä J9:n 
suunnitelmaraja – Kalkkitien kiertoliittymä. 
 
Rakennettavat yksityistiet luovutetaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen 
määräämänä ajankohtana tieosakkaille tai kiinteistön omistajalle sen jälkeen, 
kun tieosakkaista ja kunnossapidosta osakkaiden kesken on 
maantietoimituksessa päätetty ja toimitusta koskevan muutoksenhaun 
estämättä.” 
 
Kun tiejärjestelyt nyt alkavat olla toteutettu tiesuunnitelman mukaisesti, 
Väylävirasto on ottanut yhteyttä Paraisten kaupunkiin ja toivoo saavansa 
päätöksen, jonka mukaan Paraisten kaupunki vastaanottaa hyväksytyn 
tiesuunnitelman mukaisesti edellä kuvatut tieosuudet ja osuuksien 
kunnossapitovastuun.  
 

Liite Mt 180 Hessundinsalmen uuden sillan tiesuunnitelma, Parainen, 
suunnitelmakartta Mt 180 osuus 11020–12730, päivätty 31.3.2021  
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Päätösehdotus 

Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksytyn Mt 180 Hessundinsalmen uuden 
sillan tiesuunnitelman mukaisesti ottaa vastuulleen tieosuuden kunnossapidon 



valmistelun mukaisesti. Kunnossapitovastuu siirtyy välittömästi, mutta kuitenkin 
viimeistään 31.12.2025. 

Pykälä tarkastetaan välittömästi. 

Päätös  
Ehdotus hyväksyttiin. 

Pykälä tarkastettiin välittömästi. 

Jakelu Väylävirasto Saramaria Cowell, ylläpitoinsinööri SI, katualueiden työnjohtaja KS 
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